

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 대지면

부서: 대지면  
 정책: 대지면 사업경비  
 단위: 행정지원활동

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대지면	284,078	254,785	29,293
대지면 사업경비	191,756	160,263	31,493
행정지원활동	78,840	68,040	10,800
이반장 활동지원	71,140	60,340	10,800
301 일반보상금	71,140	60,340	10,800
05 통장·이장·반장활동보상금	60,340	60,340	0
○이장수당	59,040		
- 기본수당           200,000원 * 18명 * 12월	43,200		
- 상여금            200,000원 * 18명 * 2회	7,200		
- 회의참석수당       20,000원 * 18명 * 2회 * 12월	8,640		
○반장수당            50,000원 * 26명	1,300		
12 기타보상금	10,800	0	10,800
○이장현장활동비       50,000원 * 18명 * 12월	10,800		
주민참여지원	5,300	5,300	0
301 일반보상금	5,300	5,300	0
09 행사실비보상금	5,300	5,300	0
○교육·회의 참석자 실비보상                                   15,000원 * 200명	3,000		
○군민의 날 참가선수 보상   10,000원 * 230명	2,300		
특정업무수행	2,400	2,400	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원       100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
청사 및 공공시설 관리	112,916	92,223	20,693
청사관리	58,140	37,505	20,635
101 인건비	21,884	19,735	2,149
04 기간제근로자등보수	21,884	19,735	2,149
○청사관리인부임	21,884		
- 기본급           66,800원 * 1명 * 245일	16,366		
- 유급휴일근무수당   66,800원 * 1명 * 52일	3,474		
- 4대보험료        19,839,600원 * 0.103	2,044		
201 일반운영비	16,256	16,270	△ 14
01 사무관리비	1,584	1,584	0
○일반수용비	1,584		
- 청사무인경비용역비   132,000원 * 12월	1,584		
02 공공운영비	14,672	14,686	△ 14
○공공요금 및 제세	2,300		
- 관용차량 보험료       800,000원 * 2대	1,600		

부서: 대지면  
 정책: 대지면 사업경비  
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 관용차량 환경개선부담금 50,000원 * 2회</li> <li>- 관용(전기)차량 충전 전기요금 50,000원 * 12월</li> <li>○시설장비유지비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 시설장비 유지관리 3,000,000원</li> <li>- 참고도색 3,500,000원</li> </ul> </li> <li>○연료비 1,100원 * 36ℓ * 12월</li> <li>○차량선박비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 유류대 1,387원 * 180ℓ * 12월</li> <li>- 차량수선비 300,000원 * 2대 * 4기분</li> </ul> </li> </ul>	100 600 6,500 3,000 3,500 476 5,396 2,996 2,400		
401 시설비및부대비	20,000	1,500	18,500
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○청사 비가림시설 설치 및 벽면 방부목 교체 20,000,000원</li> </ul>	20,000 20,000	1,500	18,500
공공시설관리	54,776	54,718	58
101 인건비	7,676	7,218	458
04 기간제근로자등보수 <ul style="list-style-type: none"> <li>○맥산공원 등 소공원 관리 66,800원 * 1명 * 40일</li> <li>○녹색생태도시조성 환경정비 3,000,000원</li> <li>○창녕성씨고가 주차장 관리 66,800원 * 1명 * 30일</li> </ul>	7,676 2,672 3,000 2,004	7,218	458
201 일반운영비	6,400	6,400	0
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○일반수용비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 성씨고가 및 물계서원 정화조 청소비 100,000원 * 2개소</li> <li>- 마을회관 배부용 국기등 구입 5,000원 * 100개</li> <li>- 가로기(태극기,깃봉,깃대 일체형) 구입 11,000원 * 100개</li> <li>- 노후 국기꽃이 교체 20,000원 * 50개</li> </ul> </li> </ul>	2,800 2,800 200 500 1,100 1,000	2,800	0
02 공공운영비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○공공요금 및 제세               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 성씨고가 화장실 및 공공시설 전기요금 등 3,600,000원</li> </ul> </li> </ul>	3,600 3,600 3,600	3,600	0
206 재료비	700	700	0
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○맥산공원 및 성씨고가 주차장 관리               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 농약 및 비료구입 100,000원 * 3회</li> <li>- 예취기수선 및 소모품 구입 50,000원 * 4회 * 2대</li> </ul> </li> </ul>	700 700 300 400	700	0
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0

부서: 대지면  
 정책: 대지면 사업경비  
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	40,000	40,000	0
○공공시설물 유지 및 생활환경주변정비 40,000,000원	40,000		
행정운영경비(대지면)	92,322	94,522	△2,200
기본경비(기본경비)	92,322	94,522	△2,200
기본경비(대지면)	92,322	94,522	△2,200
201 일반운영비	45,302	44,802	500
01 사무관리비	25,702	25,802	△100
○일반수용비 13,000,000원	13,000		
○운영수당	5,850		
- 일직비 50,000원 * 1명 * 117일	5,850		
○피복비 100,000원 * 3명	300		
○급량비 6,552,000원	6,552		
02 공공운영비	19,600	19,000	600
○공공요금 및 제세 19,600,000원	19,600		
202 여비	31,200	31,200	0
01 국내여비	31,200	31,200	0
○국내여비 200,000원 * 13명 * 12월	31,200		
203 업무추진비	10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	520	520	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 13명	520		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○면장 150,000원 * 12월	1,800		
○부면장 50,000원 * 12월	600		
405 자산취득비	3,300	6,000	△2,700
01 자산및물품취득비	3,300	6,000	△2,700
○자산및물품취득비	3,300		
- 회의실 마이크 거치대 100,000원 * 2개	200		
- 회의실 접이식 의자 구입 40,000 * 50개	2,000		
- 사무실 선풍기 구입 70,000원 * 10대	700		
- 이층 캐비닛 구입 400,000원 * 1개	400		